Advies van de Adviesraad van Stichting Variks Belang 2025

Tabel 1 Overzicht aangevraagd en advies bedrag

Nr

w

O 0 N o a »

11

12

13

Naam organisatie

Bejaardensociéteit Varik-Heesselt

65+ Reiscomité

Christelijke Wandelsportvereniging Varik-

Heesselt

Voetbalvereniging DSS '14
Gymnastiekvereniging Silvia
Peuterspeelzaal 't Olifantje
Tennisclub Varik-Heesselt
Volleybalvereniging De Waalkanters
Gemengde Zangvereniging Zanglust
Vrouwennetwerk - Varik-Heesselt

R.K. H.H. Petrus en Paulus

Protestantse Gemeente Varik-Heeselt -
Kerkrentmeester Heesselt

Protestantse Gemeente Varik-Heeselt -
Kerkrentmeester Varik

Aangevraagd bedrag
2025

€1.600
€3.500
€700

€27.000
€ 5.431
€16.500
€12.410
€1.500
€3.000
€ 3.500
€7.000

richtbedrag € 6.000

richtbedrag € 6.000

Advies bedrag 2025

€1.000
€1.500
€500

€ 8.500
€2.000
€3.500
€4.000
€1.500
€1.500
€2.000
€4.500

€ 4.500

€4.500

opmerkingen

Alle kerkgebouwen gelijke
bijdrage

Alle kerkgebouwen gelijke
bijdrage

Alle kerkgebouwen gelijke
bijdrage
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Nr

14
15
16

17

18
19
20
21

22
23
24

Naam organisatie

Stichting Koreaanse Krijgskunsten Si-Jak
Toneelvereniging De Gulle Lach

Carnavalsvereniging Varkens- en
Kraaienland

Stichting Corsowagen Varik

Dorpshuis Varik-Heesselt
Stichting Dorpstafel Varik-Heesselt
Buurtvereniging 't Geerke

Stichting Spelen Varik Heesselt

Vrienden van de Oude Toren
Cultureel centrum Heesselt
Stichting Beheer Oudergelden OBS Varik

Totaal

Aangevraagd bedrag
2025

€1.000
€1.500
€2.500

€ 5.000

€10.000
€3.900
€2.500
€ 5.000

€1.250
€5.000
€17.680
€ 149.471

Advies bedrag 2025

€300
€1.000
€1.000

€ 4.500

€ 6.000
€750
€2.000
€0

€500
€1.000
€8.000
€ 64.550

opmerkingen

Hoger bedrag dan 2024, ivm
toevoegen extra corsowagen
kinderen

Geen bestuur, dus geen
toekenning, net als in 2024.

Meer dan in 2024 (toen €0,-)
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Saldo op rekening 1 april 2025
Toevoeging uit Stichting Variks Belang 2025

Totaal op rekening

Verstrekkingen 2025
Presentiegelden 2025

Totaal uitgaven

Nieuw saldo op rekening

Leden adviesraad:

0.C. Wildemans
M.A.J.W. van Driel
T.J. Akkermans
G.W. Peterse

F.G. van de Geijn

€ 65.563
€75.948
€141.511

€ 64.550

€1.000

€ 65.550

€ 75.961

+

+



